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200m, Männliche Jugend U18 18.02.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Max Claeßen 2008 GER LG Coesfeld 25,50
2 177 Claudius Dreckmann 2008 GER TSG Dülmen 25,91

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Felix Bohmert 2007 GER LG Coesfeld 2:07,95
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:01,66

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,70 1,72

1,75

1 (1) 163 Robin Geldard 2008 GER TSG Dülmen 1,63
- - - - - - - - - O - XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 117 Max Claeßen 2008 GER LG Coesfeld 5,47
5,47 5,29 5,46 5,19 5,35 x

2 (2) 163 Robin Geldard 2008 GER TSG Dülmen 5,15
5,14 5,15 4,96 4,85 4,25 -

3 (3) 177 Claudius Dreckmann 2008 GER TSG Dülmen 5,08
4,74 4,91 4,80 4,78 5,08 5,01

4 (4) 106 Jan Brinks 2007 GER LG Coesfeld 5,00
5,00 4,84 4,87 4,98 4,67 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 179 118 164 141 109 177 106 163 117
Versuch 4-6 177 106 163 117 179 118 141 109

200m, Weibliche Jugend U18 18.02.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Shirley-Ann Keller 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 29,25
2 118 Emely Eggemann 2008 GER LG Coesfeld 29,41
3 158 Zoe Rahms 2008 GER SuS Stadtlohn 31,29

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,70 1,72

1,75

1 (2) 109 Sophia Janning 2008 GER LG Coesfeld 1,51
- - - - O XXO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 109 Sophia Janning 2008 GER LG Coesfeld 4,95
4,95 4,85 4,83 x x 4,62

2 (6) 141 Shirley-Ann Keller 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,78
4,49 4,78 x 4,29 4,52 4,51

3 (7) 118 Emely Eggemann 2008 GER LG Coesfeld 4,32
4,32 4,27 x 4,27 4,19 x

4 (8) 179 Arina Lysenko 2007 UKR TSG Dülmen 3,73
x 3,62 3,71 3,73 x x

164 Amelie Fauler 2008 GER TSG Dülmen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 179 118 164 141 109 177 106 163 117
Versuch 4-6 177 106 163 117 179 118 141 109

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

102 Oskar Lampe 2009 GER LG Coesfeld disq.
TR 17.2.3

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:01,66

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 8,04
2 168 Malte Bleß 2010 GER TSG Dülmen 8,18
3 133 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,70
4 181 Wessel Haarman 2010 NED TV Vreden 10,55

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 128 Khalil Zerououl 2010 GER SC Eintracht Hamm 2:29,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:01,66

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 10,07

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,70 1,72

1,75

1 (5) 101 Lutz Claeßen 2010 GER LG Coesfeld 1,30
XO XXX

1 (5) 133 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,30
XO XXX



Talentförderwettkampf Ahaus-Coesfeld
Münster (Westfalen), Leichtathletikhalle der Universität Münster, 18.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.02.2024 16:08:47 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für SC Union 08 Lüdinghausen Seite 3 von 10

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 105 Louis Füßner 2010 GER LG Coesfeld 5,16
4,94 5,16 4,99 4,87 4,80 4,94

2 (2) 168 Malte Bleß 2010 GER TSG Dülmen 4,89
4,13 4,19 4,09 4,65 4,89 x

3 (3) 101 Lutz Claeßen 2010 GER LG Coesfeld 4,46
4,31 x 4,23 4,46 4,25 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 156 143 154 101 160 171 105 168
Versuch 4-6 156 143 154 101 160 171 105 168

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 104 Felix Bäumer 2010 GER LG Coesfeld 10,54
x 10,54 x 9,52 10,09 9,80

2 (3) 133 Marius Schulze Spüntrup 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,77
7,47 8,46 8,17 8,05 7,05 8,77

3 (6) 181 Wessel Haarman 2010 NED TV Vreden 4,90
4,52 3,98 4,71 4,67 4,90 4,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 137 184 136 181 133 104
Versuch 4-6 137 184 136 181 133 104

60m, Jugend W15 18.02.2024 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Lina Marie Bertelsbeck 2009 GER TSG Dülmen 8,76 1./II
2 160 Emily Tenbrock 2009 GER SuS Stadtlohn 9,22 1./I
3 137 Marie Wewel 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,30 2./I
4 154 Emmy Liesner 2009 GER SuS Stadtlohn 9,40 2./II
5 136 Ida Meier 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,46 3./II
6 143 Mia Kronenberg 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,83 3./I
7 156 Nelia Cirtaut 2009 GER SuS Stadtlohn 10,15 4./I

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 171 Lina Marie Bertelsbeck 2009 GER TSG Dülmen 4,38
4,14 x 4,14 4,04 4,38 x

2 (5) 154 Emmy Liesner 2009 GER SuS Stadtlohn 4,10
3,74 4,10 4,03 3,83 x 3,73

3 (6) 160 Emily Tenbrock 2009 GER SuS Stadtlohn 4,07
4,07 4,02 x 3,95 x 3,80

4 (7) 143 Mia Kronenberg 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,72
x 3,39 3,72 3,65 3,57 3,69

5 (8) 156 Nelia Cirtaut 2009 GER SuS Stadtlohn 3,56
x x 3,56 3,38 3,28 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 156 143 154 101 160 171 105 168
Versuch 4-6 156 143 154 101 160 171 105 168
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 136 Ida Meier 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,16
8,84 8,65 8,35 8,66 8,39 9,16

2 (4) 137 Marie Wewel 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 7,40
6,92 7,40 6,97 7,05 6,36 6,09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 137 184 136 181 133 104
Versuch 4-6 137 184 136 181 133 104

60m, Jugend W14 18.02.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Laura Veith 2010 GER TSG Dülmen 8,68
2 169 Pia Wissing 2010 GER TSG Dülmen 8,80
3 157 Liv Große Ahlert 2010 GER SuS Stadtlohn 9,09
4 135 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,12
5 184 Laurella Zöllner 2010 GER TV Vreden 9,37
6 155 Pia Kerkhoff 2010 GER SuS Stadtlohn 10,08

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Julia Baumeister 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2:53,95 3./II
2 157 Liv Große Ahlert 2010 GER SuS Stadtlohn 3:00,68 3./I
3 185 Lene Büger 2010 GER TV Vreden 3:14,45 7./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:24,22

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,49

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,70 1,72

1,75

1 (3) 157 Liv Große Ahlert 2010 GER SuS Stadtlohn 1,40
XO XO O XXX

2 (4) 182 Fine Hisker 2010 GER TV Vreden 1,30
O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 169 Pia Wissing 2010 GER TSG Dülmen 4,54
4,08 4,22 4,54 4,30 4,26 4,38

2 135 Helena Mußhoff 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,10
x 4,01 4,10 4,03 4,07 3,98

3 157 Liv Große Ahlert 2010 GER SuS Stadtlohn 4,07
3,79 4,07 3,87 x x x
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 167 Laura Veith 2010 GER TSG Dülmen 4,02
3,56 3,68 4,02 3,71 3,78 3,14

5 185 Lene Büger 2010 GER TV Vreden 3,64
3,64 3,56 3,60 3,42 3,58 3,50

6 182 Fine Hisker 2010 GER TV Vreden 3,54
3,08 3,20 3,30 3,54 3,49 3,35

7 155 Pia Kerkhoff 2010 GER SuS Stadtlohn 3,51
3,35 x 3,44 3,39 x 3,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 157 182 155 185 167 135 169

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 184 Laurella Zöllner 2010 GER TV Vreden 6,54
x 5,65 6,10 6,52 6,54 5,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 137 184 136 181 133 104
Versuch 4-6 137 184 136 181 133 104

60m, Jugend M13 18.02.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Paul Schwädas 2011 GER LG Coesfeld 8,79
2 138 Fabian Röntgen 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,25
3 114 Jonas Eyink 2011 GER LG Coesfeld 9,27
4 142 Nick Hoffmann 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,94
5 122 Danny Bossert 2011 GER LG Coesfeld 10,07

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Johann Roß 2011 GER LG Coesfeld 2:38,75
2 142 Nick Hoffmann 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2:53,75

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:01,66

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Johann Roß 2011 GER LG Coesfeld 11,31

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60

1 (1) 113 Johann Roß 2011 GER LG Coesfeld 1,48
- - - XO O O O O O O XXX

2 (8) 115 Julian Jauernick 2011 GER LG Coesfeld 1,30
O O O O XXX
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 113 Johann Roß 2011 GER LG Coesfeld 4,66
4,59 4,63 4,59 4,60 4,37 4,66

2 (2) 111 Paul Schwädas 2011 GER LG Coesfeld 4,43
4,13 4,34 4,43 x x 3,74

3 (3) 138 Fabian Röntgen 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,00
3,94 3,61 x 3,72 3,97 4,00

4 (6) 114 Jonas Eyink 2011 GER LG Coesfeld 3,80
x x 3,80 3,56 x x

5 (7) 115 Julian Jauernick 2011 GER LG Coesfeld 3,77
3,25 3,43 3,66 3,77 3,66 3,75

6 (8) 142 Nick Hoffmann 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,67
3,39 3,44 3,41 3,67 3,35 x

7 (10) 122 Danny Bossert 2011 GER LG Coesfeld 3,31
x 3,10 3,31 x 3,14 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 112 166 115 147 122 142 114 138 111 113
Versuch 4-6 112 166 115 147 122 142 114 138 111 113

60m, Jugend M12 18.02.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Tim Große Daldrup 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,61
2 112 Felix Rößmann [GK] 2012 GER LG Coesfeld 9,79
3 166 Marlon Kamtchueng 2012 GER TSG Dülmen 9,81

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 112 Felix Rößmann [GK] 2012 GER LG Coesfeld 3,86
x x 3,86 x x x

2 (5) 147 Tim Große Daldrup 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,83
x x x 3,83 x x

3 (9) 166 Marlon Kamtchueng 2012 GER TSG Dülmen 3,60
x x 3,35 x 3,60 3,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 112 166 115 147 122 142 114 138 111 113
Versuch 4-6 112 166 115 147 122 142 114 138 111 113

4x100m, Weibliche Jugend U14 18.02.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Coesfeld 1 GER LG Coesfeld 60,05
1: 116, Mette Hülsmann (2012) 2: 124, Jule Wienker (2012)
3: 123, Matilda Hülsmann (2012) 4: 103, Emilia Bertmaring (2012)

2 TSG Dülmen 1 GER TSG Dülmen 62,22
1: 178, Paulina Hahn (2011) 2: 180, Lena Meerkamp (2011)
3: 173, Anni Hahn (2011) 4: 172, Ella Mersmann (2011)

3 TSG Dülmen 2 GER TSG Dülmen 63,38
1: 165, Paula Wies (2012) 2: 174, Lotte Schulze Robert (2011)
3: 170, Tessa Roters (2011) 4: 176, Lynn Geldard (2011)

4 LG Coesfeld 2 GER LG Coesfeld 67,06
1: 110, Anna Becker (2012) 2: 125, Mara Bertels (2012)
3: 119, Ida Hoppe (2012) 4: 107, Emma Keller (2012)
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60m, Jugend W13 18.02.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Ella Mersmann 2011 GER TSG Dülmen 9,16 1./II
2 180 Lena Meerkamp 2011 GER TSG Dülmen 9,27 1./I
3 150 Pauline Czekala 2011 GER SuS Olfen 9,41 2./II
4 127 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 9,52 2./I
5 161 Mia Lehmkuhl 2011 GER SuS Stadtlohn 9,60 3./II
6 120 Marie Möhring 2011 GER LG Coesfeld 9,71 4./II
7 126 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 9,77 5./II
8 178 Paulina Hahn 2011 GER TSG Dülmen 10,00 3./I
9 139 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,16 4./I

10 153 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 10,44 5./I
11 183 Lou Rickes 2011 GER TV Vreden 10,49 6./II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Anni Hahn 2011 GER TSG Dülmen 2:50,42 1./II
2 172 Ella Mersmann 2011 GER TSG Dülmen 2:55,12 5./II
3 176 Lynn Geldard 2011 GER TSG Dülmen 2:58,89 1./I
4 121 Lea Sommer 2011 GER LG Coesfeld 2:58,93 2./I
5 127 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 3:06,47 6./II

aW 162 Marie Middendorf 2011 GER SV Teuto Riesenbeck 2:49,34 -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:24,22

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 12,55
2 153 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 12,70

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60

1 (4) 127 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 1,36
- - O O XXO XO XXX

2 (5) 126 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 1,36
- - O O O XXO XXX

3 (7) 178 Paulina Hahn 2011 GER TSG Dülmen 1,33
O O O XXO O XXX

4 (11) 153 Fithawit Asefa 2011 ERI SuS Olfen 1,20
O O XXX

Weitsprung, Jugend W13
Finale 18.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 172 Ella Mersmann 2011 GER TSG Dülmen 4,00
3,90 x 4,00 x 3,81 3,80

2 127 Hannah Artkamp 2011 GER LG Rosendahl 3,89
3,89 3,78 x 3,75 x 3,70

3 126 Marja Thiering 2011 GER LG Rosendahl 3,72
3,52 3,12 3,41 3,39 3,72 3,43
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 18.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 120 Marie Möhring 2011 GER LG Coesfeld 3,67
3,29 3,50 3,43 3,56 3,24 3,67

5 176 Lynn Geldard 2011 GER TSG Dülmen 3,59
x 3,52 3,24 3,59 3,31 3,46

6 161 Mia Lehmkuhl 2011 GER SuS Stadtlohn 3,42
3,21 3,32 3,42 3,30 x x

7 183 Lou Rickes 2011 GER TV Vreden 3,36
3,12 3,11 3,14 x 3,32 3,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 183 161 176 126 120 127 172

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 121 Lea Sommer 2011 GER LG Coesfeld 6,67
5,04 6,67 6,58 6,38 5,92 6,01

2 (2) 170 Tessa Roters 2011 GER TSG Dülmen 6,30
5,85 6,09 5,85 6,30 5,90 5,39

3 (3) 150 Pauline Czekala 2011 GER SuS Olfen 4,96
4,96 4,45 4,45 4,67 x 4,69

4 (4) 174 Lotte Schulze Robert 2011 GER TSG Dülmen 4,83
x 4,39 4,83 4,44 3,94 4,51

5 (5) 139 Nina Brieskorn 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,63
4,43 4,48 4,63 4,59 4,41 4,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Versuch 1-3 170 174 121 139 150
Versuch 4-6 170 174 121 139 150

60m, Jugend W12 18.02.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 9,10 1./III
2 131 Greta Bergkeller 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,14 1./II
3 116 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 9,17 2./II
4 107 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 9,41 1./I
5 152 Liv Madita Hayen 2012 GER SuS Olfen 9,42 2./I
6 132 Sophie Prott 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,50 2./III
7 159 Linda Seggewiß 2012 GER SuS Stadtlohn 9,51 3./II
8 124 Jule Wienker 2012 GER LG Coesfeld 9,58 3./I
9 175 Luisa Bertelsbeck 2012 GER TSG Dülmen 9,65 3./III

10 165 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 9,67 4./I
11 103 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld 9,76 4./III
12 145 Lilly Speikamp 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,83 5./I
13 119 Ida Hoppe 2012 GER LG Coesfeld 10,00 5./III
14 149 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 10,20 6./III
15 125 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 10,94 4./II
16 134 Leni Warning 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,23 5./II
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.02.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Linda Seggewiß 2012 GER SuS Stadtlohn 2:50,55 2./II
2 107 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 2:54,27 4./II
3 149 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 3:04,73 4./I
4 125 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 3:12,22 5./I
5 110 Anna Becker 2012 GER LG Coesfeld 3:13,11 6./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:24,22

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 18.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1,60

1 (2) 123 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 1,39
O O O XO XO XO O XXX

2 (3) 116 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 1,36
O O O O XO O XXX

3 (6) 103 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld 1,36
XO XXO O O XO XXO XXr

4 (9) 145 Lilly Speikamp 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,30
O O XO O XXX

5 (10) 165 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 1,25
XO O XO XXX

6 (12) 175 Luisa Bertelsbeck 2012 GER TSG Dülmen 1,15
XO XXX

Weitsprung, Jugend W12
Finale 18.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Greta Bergkeller 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,35
4,12 3,95 4,13 4,35 4,23 4,23

2 124 Jule Wienker 2012 GER LG Coesfeld 4,24
4,24 3,90 3,97 3,99 4,01 x

3 116 Mette Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 4,06
3,87 3,85 3,82 4,06 3,87 3,82

4 103 Emilia Bertmaring 2012 GER LG Coesfeld 4,04
3,50 3,13 3,60 3,72 3,28 4,04

5 132 Sophie Prott 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,90
3,19 x 3,90 3,84 3,79 3,77

6 107 Emma Keller 2012 GER LG Coesfeld 3,83
x 3,63 3,83 3,78 3,59 3,68

7 165 Paula Wies 2012 GER TSG Dülmen 3,72
3,24 3,20 3,44 3,45 3,60 3,72

8 110 Anna Becker 2012 GER LG Coesfeld 3,58
3,34 3,25 3,58 x 3,41 3,48

9 123 Matilda Hülsmann 2012 GER LG Coesfeld 3,44
3,44 x x

10 149 Mia Ruckes 2012 GER SuS Olfen 3,34
3,17 3,04 3,34

11 119 Ida Hoppe 2012 GER LG Coesfeld 3,30
3,28 3,05 3,30

12 125 Mara Bertels 2012 GER LG Coesfeld 2,99
2,91 2,99 2,95

152 Liv Madita Hayen 2012 GER SuS Olfen ogV
x x x
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 18.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

134 Leni Warning 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen ogV
x - -

140 Alina Kaschura 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen ab.

145 Lilly Speikamp 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 123 152 103 149 124 110 134 125 140 107 145 119 132 165 131
116

Versuch 4-6 165 110 103 107 116 132 131 124
Legende
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet r...aufgegeben GK...Gelbe Karte ogV...Ohne gültigen Versuch


